
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 
 

17.11.2023 р. Львів                № 02-01/01/477 

 
 
Про підсумки обласного 
турніру юних фізиків  
імені А.В.Бородчука 
 
 Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації  від 27.10.2023 № 02-01/01/445 «Про проведення 
обласних турнірів у 2023 році» 11 листопада 2023 року проведено обласний 
турнір юних фізиків імені А.В. Бородчука. 

У турнірі взяли участь шість команд учнів закладів загальної середньої 
освіти Львівської області: Дрогобицького ліцею Дрогобицької міської ради, 
Зимноводівської територіальної громади, Великомостівського ліцею 
Червоноградського району, Городоцького НВК №2 Львівського району, 
Білокамінського ЗЗСО імені М.Шашкевича Золочівського району, 
Дрогобицького ліцею №3 імені В.Чорновола. 

Під час змагань учні проявили ерудицію, вміння творчо мислити, вести 
дискусію, толерантно відстоювати свою точку зору. Команди, які брали участь 
у турнірі, показали добру командну гру. 

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру 
юних фізиків імені А.В.Бородчука 
                   
НАКАЗУЮ: 
 
1.Визнати переможцями обласного турніру юних фізиків імені А.В. Бородчука: 

I місце: 
1. 1. Команду Городоцького НВК №2 Львівського району у складі: 

Галамая Максима, учня 9 класу 
Житовецької Дарини, учениці 9 класу 
Пернальського Захара, учня 9 класу  
Дзюби Вероніки, учениці 10 класу            
Сардиги Данила, учня 10 класу.  

Керівник команди: Гарасим Любов Михайлівна, вчителька фізики та астрономії 
НВК №2 м.Городка. 

II місце 
1.2. Команду Дрогобицького ліцею Дрогобицької міської ради у складі: 

Гаврана Віталія, учня 11 класу 
Кравціва Станіслава, учня 11 класу 



 2

Сосяка Маркіяна, учня 11 класу 
Хомина Владислава, учня 11 класу 
Шаринова Владислава, учня 10 класу.                    

Керівник команди: Хлопик Роман Миколайович, учитель фізики Дрогобицького 
ліцею. 
1.3. Команду Великомостівського ліцею Червоноградського району у складі: 

Гупала Тимофія, учня 10 класу 
Саса Юрія, учня 10 класу 
Салика Андрія, учня 11 класу 
Лєніна Ростислава, учня 11 класу 
Колачника Андрія, учня 11 класу. 

Керівник команди: Кірик Юрій Ігорович, к.ф-м.н., учитель фізики 
Великомостівського ліцею Червоноградського району. 

III місце 
1.4. Команду Білокамінського ЗЗСО імені М.Шашкевича Золочівського району 
у складі: 

Гуди Галини, учениці 10 класу 
Король Іванни, учениці 10 класу 
Песік Вероніки, учениці 10 класу. 

Керівник команди: Козич Надія Іванівна, вчителька фізики Білокамінського 
ЗЗСО імені М.Шашкевича Золочівського району. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації  переможців обласного турніру юних фізиків імені  
А.В. Бородчука та призами. 

3. Керівникам органів управління освітою районів, міст обласного 
значення, об’єднаних територіальних громад інформувати керівників закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти про підсумки обласного турніру 
юних фізиків імені А.В. Бородчука. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і 
науки Львівської облдержадміністрації І.П. Сислюк.  
 
 
 
 
       Директор                    Олег ПАСКА 
 
 
 
 
 
 
 


